МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2024 г. № 338

г.Железногорск

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
муниципального унитарного предприятия
«Районводоканал»

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», воисполнение постановления Администрации Железногорского районаот 10.01.2022 года № 2 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Райоводоканал», руководствуясь Уставом администрации Железногорского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия Районводоканал» ИНН 4633038351, ОГРН 1164632057402 по состоянию на 18.06.2024 года.
2.Председателю ликвидационной комиссии предоставить ликвидационный баланс в уполномоченный регистрирующий орган.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте администрации Железногорского района.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Железногорского района
Курской области:                                                                                              Е.Н. Кириченко